
ZARZĄDZENIE NR 27/VII/2017

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przedlożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy

Konstancin-Jeziorna za IV kwartal 2016 roku

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.

z 2016r., poz. 1870), zarządza się co następuje:

1. Przedkłada się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Konstancin

Jeziorna za IV kwartał 2016 roku. Informacja stanowi załącznik Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji

Publicznej.

URMISTRZ

ił
1)

II
jJ\

mgr Kazimierz czuk

liv

Id: A9)D68E4-8237-413C-BF9E-F9D2126A5CB6. Uchwalony
Strona I



„MJNA
u -

05 -„3”0
i 17 438 Zał. Nr I

I. INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW
GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA ZA IV KWARTAŁ 2016 ROKU

w działach

Dochody Wydatki
. Wsk.% Wsk.%Lp. Dział Nazwa Plan roczny na Wykonanie na wyk. 514 Plan roczny na Wykonanie na wyk. 8I7

dzień 31.12.2016r. dzień 31.12.2016r. dzień 31.12.2016r. dzień 31.12.2016r.

I 2 3 4 5 6 7 8 9
.010 Rolnictwo łowiectwo 90 998,00 92 374,91 101,51% 3 571 580,00 3 439 848,62 96,31%

2. 150 Przetwórstwo przemysłowe 3 173,00 3 172,92 100,00% 0,00 0,00
3. 600 Transport łączność 254 000,00 144 642,58 56,95% 11 936 870,00 11 684 780,08 97,89%
4. 630 Turystyka 0,00 0,00 38 500,00 36 444,93 94,66%

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 364 946,00 5 459 264,27 85,77% 4 739 941,00 4 411 522,29 93,07%
710 Działalność usługowa 0,00 0,00 530 044,00 399 452,68 75,36%

7. 750 Administracja publiczna 411 772,00 726 115,73 176,34% 20 531 200,00 19 548 181,49 95,21%
8. 751 Urzędy naczelnych organów władzy 24 883,00 23 755,68 95,47% 24 883,00 23 755,68 95,47%

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

9. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 62 000,00 47 856,65 77,19% 3 152 014,00 3 019 021,73 95,78%
przeciwpożarowa

10. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 97 540 876,00 96 274 284,45 98,70% 200,00 20000 100,00%
fizycznych i od innych jednostek
n ieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

11. 757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 47 000,00 39 064,38 83,12%
12. 758 Różne rozliczenia 20 809 422,00 20 841 646,51 100,15% 13 103 393,00 12 651 485,00 96,55%
13. 801 Oświata i wychowanie 2 421 804,00 2 769 606,34 114,36% 38 393 844,00 36 136 681,94 94,12%
14. 803 Szkolnictwo wyższe 0,00 0,00 4 500,00 2 81 7,23 62,61%
15. 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 838 500,00 709 803,14 84,65%
1 852 Pomoc społeczna 15 223 363,00 15 162 104,44 99,60% 20 651 323,00 19 812 298,70 95,94%
17. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 261 750,00 197 1 13,78 75,31% 1 518 542,00 1 358 505,12 89,46%

społecznej



-:i 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 207,00 23 1 76,85 1 553 533,00 1 451 924,53 93,46%
19. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 3 979 112,00 4 376 553,06 109,99% 23 350 374,00 22 039 996,99 94,39%

środowiska
20. 921 Kultura ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 9 431,07 78,59% 4 991 782,00 4 962 459,46 99,41%

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej

21. 925 przyrody 0,00 0,00 15800,00 8973,00 56,79%
22. 926 Kultura fizyczna 220 000,00 223 350,43 101,52% 2 575 727,00 2 482 424,89 96,38%

Ogółem: 147 703 306,00 146 374 449,67 99,10% 151 569 550,00 144 219 641,88 95,15%

II. WYNIK BUDŻETU ZA IV KWARTAŁ 2016 ROKU

7
SRBNIK GMI

m fluszLLpk

100,00%

100,00%

47,31%

TURMISTRZ

czcĄczuk

4.

5.

. . . Plan roczny na Wykonanie na Wsk. %Lp. Wyszczegolnienie
dzień 31.12.2016r. dzień 31.12.2016r. 4/3

1 2 3 4 5
7 DOCHODY, z tego: 147 703 306,00 146 374 449,67 99,10%

a/ dochody bieżące 137 151 983,00 137 517 092,11 100,27%
b/ dochody majątkowe 10 551 323,00 8 857 357,56 83,95%

2. WYDATKI, z tego: 151 569 550,00 144 219 641,88 95,15%
a/wydatki bieżące 120 183 478,00 113 444 146,91 94,39%
b/ wydatki majątkowe 31 386 072,00 30 775 494,97 98,05%

3. WYNIK -3 866 244,00 2 154 807,79

7. ZADŁUZENIE I 432 802,00 I 432 802,10 100,00%

PRZYCHODY

6.

ROZCHODY (spłaty pożyczek z WFOŚiGW)

30 177 994,00

LOKATY BANKOWE

30 177 994,77

3 848 756.00 3 848 756,14

21 137 472.00 10 000 000.00


